
  

UCHWAŁA NR III.25.2024 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) i art. 89 ust. 2 art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), a także art. 111 ust. 1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 225 909,28 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 31 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 7 508 573,28 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 

7 313 664,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 35 519 214,86 zł w tym: 

bieżące - 16 173 237,86 zł majątkowe - 19 345 777,00 zł Plan wydatków budżetowych - 52 140 245,31 zł 

w tym: bieżące -  15 048 805,31 zł majątkowe - 37 091 440,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 16 621 030,45 zł, który zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku w kwocie 

9 536 586 zł 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 124 604,98 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 033 661,76 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 876 177,71 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 

450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 r., stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich 

stanowi załącznik Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3494



§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. stanowiące 

załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

720   Informatyka 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 171 601,00 171 601,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 146,00 35 146,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 274 105,00 0,00 400,00 274 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3494



 40002  Dostarczanie wody 273 940,00 0,00 400,00 274 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 400,00 500,00 

600   Transport i łączność 174 688,00 0,00 8 000,00 182 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 024 229,66 0,00 3 723,00 6 027 952,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 265 028,00 0,00 3 723,00 2 268 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 723,00 0,00 3 700,00 7 423,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25,00 0,00 23,00 48,00 

852   Pomoc społeczna 345 372,00 0,00 6 000,00 351 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 -28 000,00 0,00 1 372 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3494



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 -28 000,00 0,00 1 372 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 13 810 190,66 -28 000,00 18 123,00 13 800 313,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 409 030,00 0,00 0,00 18 409 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 27 000,00 0,00 267,00 27 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 27 000,00 0,00 267,00 27 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27 000,00 0,00 267,00 27 267,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 98 786,00 0,00 200,00 98 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 734,00 0,00 200,00 34 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3494



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 734,00 0,00 200,00 34 934,00 

801   Oświata i wychowanie 15 070,00 0,00 572,28 15 642,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
15 070,00 0,00 572,28 15 642,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 070,00 0,00 572,28 15 642,28 

852   Pomoc społeczna 152 499,00 -3 000,00 0,00 149 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 152 499,00 -3 000,00 0,00 149 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
152 499,00 -3 000,00 0,00 149 499,00 

bieżące razem: 2 350 584,92 -3 000,00 1 039,28 2 348 624,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 324 305,58 -31 000,00 225 909,28 35 519 214,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 206 747,00 366 747,00 

Dochody bieżące stanowi kwota - 16 173 237,86 zł, w tym:  

1) środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -   160 000 zł 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -  160 000 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 19 345 777,00 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 19 099 777,00 zł 

 w tym: środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -   0 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku -  246 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo przed zmianą 12 035 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 11 730 000,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 000,00 6 730 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 035 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 5 000 000,00  0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 12 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 11 730 000,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 000,00 6 730 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 030 000,00 12 030 000,00 5 000 000,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 000,00 6 730 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 730 000,00 6 730 000,00 6 730 000,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00 -6 730 000,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody przed zmianą 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 14 557 251,00 597 080,00 597 080,00 0,00 597 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960 171,00 13 960 171,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 409 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 052,00 409 052,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 966 303,00 597 080,00 597 080,00 0,00 597 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 369 223,00 14 369 223,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3494



 60014  Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00  0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne przed zmianą 14 332 771,00 372 600,00 372 600,00 0,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 960 171,00 13 960 171,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 126 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 052,00 126 052,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 458 823,00 372 600,00 372 600,00 0,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 086 223,00 14 086 223,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 160 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 171,00 8 160 171,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 126 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 052,00 126 052,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 8 286 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 286 223,00 8 286 223,00 0,00  0,00 0,00 

630   Turystyka przed zmianą 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność przed zmianą 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 261 500,00 201 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -11 760,00 -11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 104,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 952,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3494



  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 026,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -488,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

720   Informatyka przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 223 982,00 17 235,00 17 235,00 15 435,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 206 747,00  0,00 0,00 

     po zmianach 223 982,00 17 235,00 17 235,00 15 435,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 206 747,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

 72095  Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 223 982,00 17 235,00 17 235,00 15 435,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 206 747,00  0,00 0,00 

     po zmianach 223 982,00 17 235,00 17 235,00 15 435,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 747,00 206 747,00 206 747,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 2 235,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 235,00 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3494



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 171 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 601,00 171 601,00 171 601,00  0,00 0,00 

     po zmianach 171 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 601,00 171 601,00 171 601,00  0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 35 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 146,00 35 146,00 35 146,00  0,00 0,00 

     po zmianach 35 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 146,00 35 146,00 35 146,00  0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 3 522 676,00 3 422 676,00 3 337 676,00 2 764 076,00 573 600,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -55 287,00 -55 287,00 -55 287,00 -55 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 467 389,00 3 367 389,00 3 282 389,00 2 708 789,00 573 600,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 298 813,00 3 298 813,00 3 278 813,00 2 734 076,00 544 737,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -55 287,00 -55 287,00 -55 287,00 -55 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 243 526,00 3 243 526,00 3 223 526,00 2 678 789,00 544 737,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 023 726,00 2 023 726,00 2 023 726,00 2 023 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -38 052,00 -38 052,00 -38 052,00 -38 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 985 674,00 1 985 674,00 1 985 674,00 1 985 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 422 187,00 422 187,00 422 187,00 422 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -17 235,00 -17 235,00 -17 235,00 -17 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 404 952,00 404 952,00 404 952,00 404 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 3 554 173,00 3 124 903,00 3 036 723,00 2 358 854,00 677 869,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 877,00 -5 877,00 -5 877,00 0,00 -5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 568 296,00 3 139 026,00 3 050 846,00 2 358 854,00 691 992,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00  0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 569 270,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 877,00 -5 877,00 -5 877,00 0,00 -5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 583 393,00 154 123,00 154 123,00 0,00 154 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3494



Rodzaj zadania:   Własne                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 877,00 -5 877,00 -5 877,00 0,00 -5 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 123,00 4 123,00 4 123,00 0,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 934 400,00 934 400,00 567 800,00 462 132,00 105 668,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 940 400,00 940 400,00 573 800,00 461 132,00 112 668,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 338 400,00 338 400,00 337 000,00 311 632,00 25 368,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 338 400,00 338 400,00 337 000,00 310 632,00 26 368,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 878 532,70 1 384 532,70 1 384 532,70 69 513,70 1 315 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 868 532,70 1 374 532,70 1 374 532,70 69 513,70 1 305 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3494



 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 729 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 719 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00  0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 1 729 745,00 109 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 000,00 -471 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 358 745,00 109 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 000,00 1 249 000,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne                   

Dział Rozdział § 

/ 
grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

 92601  Obiekty sportowe przed zmianą 1 575 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 000,00 -471 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 104 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -471 000,00 -471 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00  0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność przed zmianą 69 000,00 19 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 169 000,00 19 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:    przed zmianą 49 594 818,11 12 748 177,11 9 918 274,11 5 737 599,70 4 180 674,41 1 850 500,00 573 322,00 200 000,00 0,00 206 081,00 36 846 641,00 36 846 641,00 11 730 000,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -7 310 664,00 -109 664,00 -92 164,00 -56 287,00 -35 877,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 -7 201 000,00 -7 201 000,00 -6 730 000,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 7 507 534,00 61 735,00 44 235,00 15 435,00 28 800,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 7 445 799,00 7 445 799,00 206 747,00  0,00 0,00 

     po zmianach 49 791 688,11 12 700 248,11 9 870 345,11 5 696 747,70 4 173 597,41 1 850 500,00 573 322,00 200 000,00 0,00 206 081,00 37 091 440,00 37 091 440,00 5 206 747,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3494



Rodzaj zadania:   Zlecone                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

750   Administracja publiczna przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 27 267,00 27 267,00 27 267,00 27 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 27 267,00 27 267,00 27 267,00 27 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 550,00 22 550,00 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 22 817,00 22 817,00 22 817,00 22 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 98 786,00 98 786,00 38 146,00 27 346,00 10 800,00 0,00 60 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 98 986,00 98 986,00 38 146,00 27 346,00 10 800,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone                   

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego:               

        Wydatki 
bieżące 

z tego:        Wydatki  
majątkowe 

z tego:     

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 34 734,00 34 734,00 15 734,00 13 151,00 2 583,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 34 934,00 34 934,00 15 734,00 13 151,00 2 583,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3494



801   Oświata i wychowanie przed zmianą 15 070,00 15 070,00 15 070,00 0,00 15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 572,28 572,28 572,28 0,00 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 642,28 15 642,28 15 642,28 0,00 15 642,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 15 070,00 15 070,00 15 070,00 0,00 15 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 572,28 572,28 572,28 0,00 572,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 642,28 15 642,28 15 642,28 0,00 15 642,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 149,20 149,20 149,20 0,00 149,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5,67 5,67 5,67 0,00 5,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 154,87 154,87 154,87 0,00 154,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14 920,80 14 920,80 14 920,80 0,00 14 920,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 566,61 566,61 566,61 0,00 566,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 15 487,41 15 487,41 15 487,41 0,00 15 487,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 152 499,00 152 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 149 499,00 149 499,00 5 439,00 0,00 5 439,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność przed zmianą 152 499,00 152 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 149 499,00 149 499,00 5 439,00 0,00 5 439,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 940,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 144 060,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:    przed zmianą 2 350 517,92 2 350 517,92 670 797,92 285 115,00 385 682,92 0,00 1 679 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 039,28 1 039,28 839,28 267,00 572,28 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 2 348 557,20 2 348 557,20 671 577,20 285 382,00 386 195,20 0,00 1 676 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 Wydatki bieżące stanowi kwota: 15 048 805,31 zł                   

 1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 982 129,70 zł               

 2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4 559 792,61 zł               

 3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 1 850 500,00 zł                             

 4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 250 302,00 zł               

 5) obsługa długu - 206 081,00 zł                  

 6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 200 000 zł             

 w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 160 000 zł               

 Wydatki majątkowe stanowi kwota:  37 091 440 zł, z tego:               

 1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne -  36 808 440 zł                

 2) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 12 030 000,00zł             

 w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 5 000 000,00 zł              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2024 ROKU 

     

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 030 000,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 030 000,00 

 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa 

oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 
5 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 000,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa 

oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 
7 030 000,00 

600   Transport i łączność 14 086 223,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 086 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 286 223,00 

  

 

Przebudowa dróg w miejscowości Białogóry, gmina Giby 460 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w Gminie Giby 268 000,00 

  Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 355 532,00 

  
Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi gminnej nr 102311B Giby-GibyI-GibyII 

369 655,00 

  
Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi gminnej nr 102301B Giby-Pomorze 

190 726,00 

  
Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych 
w miejscowości Giby 

178 954,00 

  
Budowa drogi dla pieszych wraz z przejściem w miejscowości  

Głęboki Bród 
364 649,00 

  Przebudowa drogi gminnej Pomorze-Budziewizna-Bosse 1 411 119,00 

  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Daniłowce 1 001 530,00 

  
Przebudowa drogi gminnej w nr 102321B Pogorzelec-Krasne-
Tartaczysko 

156 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 102305B przez wieś Posejnele 100 000,00 

  Przebudowa drogi gminnej nr 102303B Pomorze- Posejnele-Kukle 100 000,00 

   Przebudowa drogi Białorzeczka-Wierśnie-Giby Nr 102314B 180 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 102301B Giby-Pomorze 107 000,00 

   Przebudowa drogi Aleksiejówka - Pomorze Nr 102302B 60 000,00 

   Przebudowa drogi Zelwa-Budwieć-Stanowisko Nr 1023013 100 000,00 

   Przebudowa drogi przez wieś Budwieć 60 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 102297B przez wieś Iwanówka 2 823 058,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 800 000,00 

  

 

Przebudowa dróg  w miejscowości Białogóry, gmina Giby 1 960 000,00 

  Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w Gminie Giby. 1 900 000,00 

630   Turystyka 60 000,00 

 63095  Pozostała działalność 60 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Zelwa 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 153 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 153 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 745 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3494



  

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz 

z rozbudową, przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia 

w Gibach (Dziemianówka 7) 

7 745 700,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz 

z rozbudową, przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia 

w Gibach (Dziemianówka 7) 

150 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 

  Zakup nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Białogóry 257 500,00 

720   Informatyka 206 747,00 

 72095  Pozostała działalność 206 747,00 

 
 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 601,00 

  Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby 171 601,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 146,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby 35 146,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75095  Pozostała dzialalność 100 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

  Zakup samochodu służbowego 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 429 270,00 

 80113  Dowożenie uczniów 429 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00 

   Zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 429 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład:Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

395 200,00 

   Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 395 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 800,00 

   Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 98 800,00 

926   Kultura fizyczna 1 249 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 099 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 000,00 

   
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Gibach 
1 099 000,00 

 92695  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów sportowych 
i kulturalnych w Gminie Giby 

150 000,00 

   Ogółem 36 808 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2024 r. 

         

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym:   

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

  

  

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7   

1  x      

 
Wydatki majątkowe 

razem:   13 416 774,00 7 220 151,00 6 195 623,00   

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020   

 Operacja Gospodarka wodno-ściekowa   

 
Poddziałanie: 

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie 

energii 

 Nazwa projektu: „Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby” 

 Razem 2024r  1001043 11 930 000,00 6 930 000,00 5 000 000,00   

 z tego: 2024 r.   11 930 000,00 6 930 000,00 5 000 000,00   

1.2 Program: Program Interreg Litwa-Polska   

 Operacja Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu polsko-litewskim   

 Poddziałanie: Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 

 Nazwa projektu: „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

 Razem:  63063095 1 280 027,00 256 005,00 1 024 022,00   

 z tego: 2024 r.   0,00 0,00 0,00   

 z tego: 2025 r.   1 280 027,00 256 005,00 1 024 022,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3494



1.3 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy    

 Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe   

 Działanie 2.2.Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 Nazwa projektu: „Wzmocnioenie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby” 

 Razem:  72072095 206 747,00 35 146,00 171 601,00   

 z tego: 2024 r.   206 747,00 35 146,00 171 601,00   

2         

 
Wydatki bieżące 

razem   214 237,00 42 847,00 171 390,00   

2.1 Program: Program Interreg Litwa-Polska   

 Operacjas Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu polsko-litewskim   

 Poddziałanie: Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 

 Nazwa projektu: „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

 Razem:  63063095 214 237,00 42 847,00 171 390,00   

 z tego: 2024 r.   200 000,00 40 000,00 160 000,00   

 z tego: 2025 r.   14 237,00 11 390,00 2 847,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3494



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. 

Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Gibach  298 000,00  1. 

Wspieranie wszechstronnego 

rozwoju psychofizycznego 
i zdrowotnego 

2 000,00   

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Gibach 
 142 000,00  2. OSP Giby  2 500,00  

3. Starostwo Powiatowe w Sejnach 283 000,00   3. OSP Pogorzelec  3 000,00  

     4. OSP Głęboki Bród  1 000,00  

.     5. OSP Sarnetki  1 000,00  

     
6. OSP Zelwa  

1 000,00  

     
7. Parafia p.w. Św. Rodziny 

w Karolinie           
 

500 000,00  

     
8. Parafia p.w. Św. Anny 

w Gibach 

 
900 000,00  

 RAZEM 283 000,00 440 000,00    2 000,00 1 408 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3494



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III.25.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust. 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 225 909,28 zł 

6 000 zł – dotacja celowa na realizację zadań własnych wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej 

8 000 zł – opłata za zajęcie pasa drogowego 

3 700 zł – podatek od środków transportowych osób prawnych 

400 zł – odsetki od nieterminowej wpłaty za sprzedaż wody z wodociągu wiejskiego 

23 zł – podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych 

206 747 zł - dotacja z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach grantu (Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa) na realizację projektu „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Giby” 

267 zł – dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

572,28 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zakupu podręczników, materiałów ćwiczeniowych 

i dydaktycznych 

200 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie w zakresie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 31 000 zł 

3 000 zł – dotacja celowa na zadania zlecone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych 

28 000 zł – wpływy z darowizny w postaci pieniężnej od Parafii w Gibach i w Karolinie 

do § 1 ust. 2  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 7 508 573,28 zł 

6 000 zł – zakup materiałów związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej 

20 000 zł – usługi związane z dowożeniem uczniów 

17 500 zł – wynagrodzenie bezosobowe związane z realizacją projektu „Budowa ogólnodostępnej przystani 

wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie 

Gminy Giby” 

126 052 zł – wydatki inwestycyjne związane z budową drogi gminnej Wierśnianka – Giby oraz przebudowę 

drogi gminnej Giby-Pomorze (odszkodoweanie za zajęcie gruntu pod inwestycję) 

206 747 zł – realizacja  projektu „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby” 

6 730 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z budową wodociągu i kanalizacji  w Gminie Giby (zmiana 

paragrafu 6059 na paragraf 6050) 

267 zł – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracownika USC 

17 235 zł – wynagrodzenie inspektora RODO oraz zakup materiałów potrzebnych do cyberbezpieczeństwa 

urzędu 

1 000 zł – koszty postępowania sądowego w GOPS 

572,28 zł – zakup materiałów oraz pomocy dydaktycznych i ćwiczeniowych uczniom Szkoły Podstawowej 

w Gibach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3494



200 zł – dieta dla męża zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

100 000 zł -  wydatki inwestycyjne na realizację projektu „Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów 

sportowych i kulturalnych w Gminie Giby” 

283 000 zł – dotacja celowa dla Powiatu Sejneńskiego na przebudowę dróg powiatowych: Berżniki-

Berżałowce-Giby oraz Wysoki Most-Sarnetki-Frącki 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 7 313 664 zł 

3 000 zł – wydatki związane z wypłatą dodatków osłonowych 

20 000 zł – podatek  od towarów i usług VAT 

10 000 zł – zakup energii na oświetlenie uliczne 

5 877 zł – podatek od środków transportowych pojazdów gminnych 

17 500 zł – wynagrodzenie wraz z pochodnymi od wynagrodzeń związane z realizacją projektu „Budowa 

ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy 

bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

471 000 zł – wydatki związane z inwestycją „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Gibach” 

6 730 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z budową wodociągu i kanalizacji  w Gminie Giby (zmiana 

paragrafu 6059 na paragraf 6050) 

1 000 zł – składki na ubezpieczenia społeczne pracowników GOPS 

17 235 zł – składki na ubezpieczenia społeczne pracowników urzędu 

38 052 zł – wynagrodzenia pracowników urzędu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3494


		2024-07-18T12:58:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




